Przybylski, Przegląd miejscowy, Wilno, „Ku
rier Wileński”. Wilno, 30 V 1861, nr 42, s. 420-421; oba te czasopisma omawiają istotne zary
sy projektu statutu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego dla Guberni Litewskich.

87 Muzeum Narodowe w Krakowie, Biblioteka Czartoryskich, rkps, sygn. 6760. W. Soł
tan, List z dn. 4 (16) czerwca 1861 r., (brak paginacji archiwalnej), k. 9 (dokumentu).

Projekt statutu kończył rozdział zatytułowany O sprawozdaniach Towa
rzystwa. Z jego treści wynikał obligatoryjny dla stosownych organów tej in
stytucji nakaz corocznego przedstawiania sprawozdania ze swojej działalności.

Kred. Ziem. dla gub. litewskich, „Kurier Wileński”, Wilno. 7 VII 1861,
nr 52, s. 516.

91 W. Przybylski, Przegląd miejscowy, Wilno, „Kurier Wileński”. Wilno, 30 V 1861,
nr 42, s. 420; Muzeum Narodowe w Krakowie. Biblioteka Czartoryskich, rkps, sygn. 6760. W.
Sołtan. List z dn. 4 (16) czerwca 1861 r.. (brak paginacji archiwalnej), k. 9 (dokumentu), po
daje, iż początkowo planowano odbycie walnego zjazdu właścicieli ziemskich 15 maja, potem
generał-gubernator Włodzimierz Nazimow zmienił jego termin na 1 czerwca, a następnie zapro-